AMP 8.000 R$ 5,49 R$ 43.920,00 

441 
LIDOCAÍNA 1% SEM VASO 

INJETÁVEL 20ML 
AMP 8.000 R$ 4,69 R$ 37.520,00 

442 NALTREXONA 50 MG  CP 5.000 R$ 3,96 R$ 19.800,00 

443 
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 

10MG  
CP 2.000 R$ 1,88 R$ 3.760,00 

VALOR TOTAL: R$ 6.316.704,90 (seis milhões, trezentos e dezesseis mil, setecentos e 

quatro reais e noventa centavos 

444 

LINAGLIPTINA 2,5 MG + 

CLORIDRATO DE METFORMINA 

1000 MG  

CP 3000 R$ 4,28 R$ 12.840,00 

445 
ROSUVASTATINA 40 MG + 

EZETIMIBA 10 MG  
CP 2.000 R$ 5,43 R$ 10.860,00 

2 – DA ENTREGA E FORMA DE PAGAMENTO